Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

Resolução 7/2023 - CEPE/CEFET/RJ, de 25 de agosto de 2023

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA

CELSO SUCKOW DA FONSECA, no uso de suas atribuições e em observância à deliberação da 4ª Sessão Ordinária, em 17 de agosto de

2023,

RESOLVE:

Art. 1° - Criar comissão especial para estudo da Regulamentação para Progressão funcional de docentes cedidos, requisitados e que

compõe força de trabalho, composta pelos seguintes membros:

Wagner de Souza

Claudia Fragelli ( presidente)

Marcelo de Jesus Rodrigues da Nobrega

Lizandra Vieira Sophia

Art 2º-  Fixar o prazo de 14 de setembro de 2023 para entrega do relatório.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

MAURÍCIO SALDANHA MOTTA

Presidente do CEPE

	Documento assinado eletronicamente por: